
nabídky.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 43028
lČ:00261891; DlČ:CZ00261891

Platebnĺ podmínky:
~
Zakázka bude uhrazena po kompletní dodávce a montáži.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnuti kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním
zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a
v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ: 261891

tel.: 474637111 • fax: 474 652 777

OBJ EDNAVKA

DODAVATEL

VÝŠKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spol. s r.o.
Zdravotnická 5391
430 03 Chomutov
IČ:25025830

PŘESNÝ POPIS DODÁ VKV (PRÁCE)

Objednáváme u vás dodávku a montáž uzemňovacího vedení a kanalizační vpusti na objektu
Sociálních služeb Chomutov, Písečná 5030, Chomutov v rozsahu a specifikaci přiložené

DOHODNUTÁ CENA DILA

69860,22 Kč bez DPH
84530,87 KČ vč. DPH

DOHODNUT? TERMÍN DÓDÁN(

Do 30.1 .2019

-



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 56/20188

Stavba: Stavební úpravy objektu Písečná 5030 - Azylový dům pro rodiny s dětmi

1(50: CC-CZ:
Místo: Chomutov Datum: 23. 10. 2018

Zadavatel: iČ:
DIČ:

Uchazeč: iČ: 25025830
VÝŠKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spol. s r.o. DIČ: CZ25025830

Projektant: iČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prad je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci Cenová soustava označeny
popisem CS ÚRS a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 69 860,22

Sazba dané Záktad daně Výše daně
DPI-I zák[adni 21,00% 69860,22 14 670,65

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 84 530,87

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 56i2OI8B

Stavba: Stavebnt úpravy objektu Pisečná 5030 - Azylový dům pro rodiny s dětmi

Místo: Chomutov Datum: 23. 10. 2018

ZadavateL Projektant:
Uchazeč: VÝŠKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spoL. s r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH (CZKJ Cena s DPH ICZK)

Náklady stavby Celkem 69 860,22 84 530,87

1 Rekonstrukce uzemněni 36 923,21 44 677,08 STA
2 Nová kanalizační vpust 32 937,01 39 853,78 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Stavební úpravy objektu Písečná 5030 - AzyLový dům pro rodiny s dětmi

Objekt:

1 - Rekonstrukce uzemněni

Uchazeč:
VÝŠKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spoL. s ro.

Projektant:

DPH zákLadní
snížená

Cena s DPH

Základ dané
36923,21

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

36 923,21

Výše dané
7 753,87

0,00

KS0:
Misto:

ZadavateL:

Chomutov

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2018

Poznámka:

Cena bez DPH

iČ:
DIC:

IC:
DIČ:

iČ:
DIČ:

25025830

C225025830

V CZK 44 677,08

Strana I Z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu Písečná 5030 - Az~‘Lový dům pro rodiny s dětmi

Objekt:

1 - Rekonstrukce uzemnění

Misto: Chomutov Datum: 23. 10. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: VÝŠKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spol. s r-o.

Kód dílu Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 923,21

Psv - Práce a dodávky PSV 18 322,86
741 Elektroinstalace- silnoproud 18322,86

M- Práce a dodávky M 18 600,35

46-M - Zemni práce při extr.mont.pracích 18600,35

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpraw objektu Písečná 5030 - AzyLový d‘~m pro rodiny s dětmi

Objekt:

1 - Rekonstrukce uzemněni

Místo: Chomutov Datum; 23. 10. 2018

ZadavateL; Projektant;
Uchazeč; VÝŠKOVÉ STAVEBNÍ PMCE spot. $ r.o.

J.cena Cenová
F‘Č Typ Kód Popis MJ Množství Cena ceLkem (CZK]ICZK) soustava

Náklady soupisu celkem ľ 36 923,21

o Psv Práceadodávky PSV I 18 322,86
D 741 ELektroinstaLace - siLnoproud I 18 322,86

Montáž uzemňovacího vedeni s upevnenim, propojením a připojením pomoci svorek v
3 K 741410021 . . m I 162,000 39,60 6415,2OCSÚRS2OI8OIzemi s izolací spojů pásku prYezu do 120 mm2 v městské zástavbě

4 M 35 2062 pás zemnici JOx4mm FeZu kg 168,000 37,17 6244,56 CS ÚRS 201801
w 160l,05 ‘Přepočtené koeficientem množství 168,000

5 K 741420022 Montáz hromosvodného vedení svorek se 3 a vice šrouby kus 10,000 99,90 999,00 CS ÚRS 201801
Poznámka k souboru cen:

PSc I. $‚odo‘ými dráty se rozumí i ji,iioci vedeni no střeše.

6 M 35441996 svorko odbočovací a spojovací pro spojováni kruhových a páskových vodičů, FeZn kus j 9,000 33,84 304,56 CS ÚRS 201801

Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do ‘

7 K 741420051 kus 5,000 246,60 1 233,OOCS URS 201801 ‘zdiva
Poznámka k souboru cen:

~sc I. S‘tvdo‘n)mi dráty se rozumí I ji‘nac‘ vedení na střeše.

8 M 35441831 úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000 mm, FeZn kus 1 864,00 CS ÚRS 2018 Ot
Montáž zemnicích desek a t~‘či $ připojením na svodové nebo uzemňovací vedeni bez ‘

1 K 741440001 kus 2,000 448,20 896,40 CS URS 201801příslušenství desek, vel. 2000 x 250 mm

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis ~ Množství Cena celkem [CZK]

2 M 35442050 deska zemnicí s přivařeným páskem 2000x2SOmm kus 2,000 603,90 2 207,80 CS (IRS 201801

12 K 741810001 Zkoušky a prohLídky elektrických rozvodů a zařízeni celková prohLídka a vyhotoveni kus 0,000 0,00 0,00 CS úRS 201801revlzni zpravy pro objem montaznich prac do 100 tis. Kc
Poznámka Ic souboru cen:

PSC I. Ceny -000? až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetni všech nákladu.

11 I< 998741201 P~s~ hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou 4%) z ceny vodorovná 226,202 0,70 158,34 CS ÚRS 201801dopravni vzdatenost do 50 m v objektech ‚ysky do 6 m :

Poznámka k souboru cen:
I. ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálu oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů. lze pro výpočet přesunu

PSC hmot použit orientačně procentni sazbu. Touto sazbou se ‘l/násobí rozpočtové náklady za celý
stavební díl včetně náklad,~ na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděn) bez použiti mechanizace, tj. za ztížených
podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která Se tímto způsobem skutečné
přemisťuje.

a M PráceadociávkyM 18 600,35

D 46-M Zemní práce při extr.montpradch 18 600,35

I-lloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s
9 K 460150063 přemístěním výkopku do vzdálenosti 3m od okraje jámy nebo naložením na dopravní 13380,71 CS URS 201801

prostředek šířky 40 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3

Poznámka k souboru cen:
1. ceny hloubeni rýh v hornině třídy 6a7 se oceňují cenami souboru cen 46020-. Hloubeni
nezapažených kabelových rýh strojně.

10 K 460560023 Zásyp kabelových rýh ručně s uloženim výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a 162 6= 5 219 64 CS ŮRS 201801urovnáni povrchu šířky 40 cn hloubky 40 cm, v hornině třídy 3 ‘ ‘

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Stavební ůpraw objektu Písečná 5030 - Azyloý dům pro rodiny s dětmi

Objekt:

2 - Nová kanalizační vpust

1(50: CCCZ
Místo: Chomutov Datum: 23. 10. 2018

ZadavateL: iČ:
DIČ:

Uchazeč: iČ: 25025830
VÝŠKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spol. s r.o. DIČ: C225025830

Projektant: iČ:
DIC:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 937,01

Zěklad daně Sazba dané Výše daně
DPH zákLadní 32 937,01 2*00% 6 916,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cenas DPH v[ CZK 39 853,78

Strana I z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu Písečná 5030 AzyLový dům pro rodiny s dětmi

Objekt:

2 - Nová kanalizační vpust

Místo: Chomutov Datum: 23. 10. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: VÝ≤KOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spoL & r.o.

Kód díLu - Popis Cena celkem LCZK]

Náklady soupisu celkem 32 937,01

HSV - Práce a dodávky HSV 32 937,01

8 - Trubní vedení 26 132,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 6 143,40

998 - Přesun hmot I 660,91

Strana 2z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu Písečná 5030 . AzyLový dům pro rodiny s dětmi

Objekt:

2 - Nová kanalizační vpust

Místo: Chomutov Datum: 23. 10. 2018

ZadavateL Projektant:
Uchazeč: VÝŠKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spoL. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK) ff8

Náklady soupisu celkem 32 937,01

o HSV Práce a dodávky I-ISV 32 937,01
o 8 Trubní vedení 26 132,70

12 K 871355231 potrubi z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve skLonu do 20%, hladkého 340<30 534W 18 176,40 Cs ÚRS 201801pinostenneho jednovrstveho, tuhost tncty SN 10 oN 200

Poznámka k souboru cen:
I. V cenách jsou započteny I náklady na dodání trub včetně gumového těsněni.
2. PoužIti trub dle tuhosti:
a) třída SN 4: kanalIzační sítě, připojky, odvodňováni pozemkú 5 výškou kryti až 4 m
b) třida SNS: kanalizační sítě v nestandartnich podmínkách uloženi, vysoké teplotní a mechanické
zatíženi s výškou krytí do Sm
c) SN 10: kanalizační sítě, přípojky, odvodňováni pozemků s výškou k‘yti ast; Sm
d) třída SN 12: kanalizační sítě vysokým statickým zatiženim a dynamickými rázy. při rychlosti
média až 15 m/s a výškou kryli 0,7 lOm
e) třída SN 16: kanal izačni sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy avýškou kryti
0,5.12 m.

13 K 87735512R Výřez otvoru v betonu stávajici šachty a napojeni potrubí z tvrdého PVC ON 200 1,000 2 955,00 2 955,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Popis MJ ‚Množství ~ Cena celkem [CLI<) C:)a~aa

Poznámka k souboru cen:
I. Ceny jsou určeny pro dodatečné osazeni odbočných t‘vorowk na stávající potrubí.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni I ks odbočné tvarovky a I ks přesuvky. popř. I ks
trouby a těsnicích kroužků; tyto náklady Se oceňuji ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout u trub
kanalizačních z tvrdého PVC ve ~ýši 1.5%.

(< 895941311 Zřízení vpusti kanatizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 kus [ 1,000 1 269,00 1 269,00 CS ŮRS 201801

Poznámka k souboru cen:
I. V cenách jsou započteny I náklady na zrizeni lože ze štěrkopisku.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) dodání betonových dílců; betonové dílce se oceňují ve specifikaci,
b) dodáni kameninových dílců; kameninové dílce se oceňuji ve specifikaci,
c) litinové mříže; osazeni mříží Se oceňuje cenami souboru cen 59920-. 1 Osazeni mříži litinových
včetně rámů a koš‘, na bahno Části A Ot tohoto katala~u; dodáni mříži se oceňuje ve specifikaci,
d) podkladní prstence; tyto Se oceňuji cenami souboru cen 452 38-6. Podkladní a a vyrovnávací
prstence části AO? tohoto katalosu.

2 M 59223822 vpust betonová uliční dno s výtokem 62,6 x 49,5 x 5cm kus 1.000 728,10 728,10 CS ÚRS 201801

3 M 59223826 vpust betonová uliční skruž 59x50x5 cm kus 3,1300 477,90 I 433,70 CS ÚRS 201801

4 M 59223825 vpusť betonová uliční skruž 29x50x5 cm kus J 2.000 306,90 613,80 CS ÚRS 201801

7 M 59223821 vpusť betonová uliční prstenec v 10cm kus ] 1.0(30 425,70 425,70 CS ÚRS 201801

II M 28661789 koš kalový ocelový pro silniční vpusť kus ‘ 1,000 531,00 531,00 CS ÚRS 201801

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 143,40
8 K 953171023 Osazováni kovových předmětů poklopů litinových nebo oceLových včetně rámů 1,000 275,40 275,40 CS ÚRS 201801

9 M 28661787 mříž šachtová dešťová litinová dešťová čtverec 1,000 5868,00 5868,00 CS ÚRS 201801

D 998 Přesun hmot 660,91
10 K 998142251 Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobniky a jámy betonové v do 25 m 660,91 CS ÚRS 201801

Poznámka It souboru cen:
I. Přesun hmat pro síto a zásobníky prováděné do posuvného bedněni se oceňuje cenami části A 03
tohoto ceníku.

Strana4z 4


